l’importo del canone concessorio da corrispondere a questa Amministrazione  per l’annualità 2022 pari 
ad €. 216,78, non ancora versato dal concessionario; 

VISTO che l’importo del canone concessorio determinato per l’annualità 2022 è pari a €. 216,78, (duecentosedici/78), da 
versare  nel  capitolo  2623 -  capo  12  rivalutato  annualmente  in  misura  corrispondente  alla  variazione  accertata 
dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente,

[...]

e/ooccupazioni del demanio idrico fluviale con esclusione degli attraversamenti e relativa occupazione di suolo 
demaniale,  compresi  gli  ex  relitti  d’alveo,  le  aree  limitrofe  e  le  relative  pertinenze”   -  codice  finanziario  E. 
3.01.03.01.003 - Rubrica 11:Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della Regione Sicilia per la somma di €. 
216,78 (duecentosedici/78);

Per le motivazioni di cui in premessa 

D E C R E TA

ART.1) Si prende atto della concessione Rep. n. 5288 del 23/05/1994 rilasciata dall’Ingegnere Capo F.F. dell’Ufficio del 
Genio Civile di Caltanissetta, con decorrenza dal 05/12/1993 per la durata di anni 30, per l’occupazione  di